
               

 

 

 

 

      

 

 

 

 

 

ZPRAVODAJ č.16 – 30.9.2014 
 

Dalším kolem pokračovala Klatovská KAPITOL liga 2014 v malé kopané. Mengy team je s předstihem letošním 

mistrem Klatovské KAPITOL ligy v malé kopané. O minulém víkendu porazil ve šlágru kola Red Dogs Kal 

výsledkem 7 : 3 a s náskokem 8 resp. 7 bodů již do konce soutěže nemůže být předstižen.  Jasno je i o 

sestupujících týmech do druhé ligy, těmi se stali týmy Buvolss Nýrsko a HPP Milence. Buvolss zajížděli na půdu 

klatovského Bidla a po prohrané první půli 4 : 0 nakonec podlehli výsledkem 5 : 2. HPP Milence měl v souboji 

proti FC Devils sestup už jistý, přesto ani v tomto utkání body v Milencích nezůstali. Devils si z Milenců vezou 

výhru 1 : 4. 

Ve druhé lize mělo být odehráno utkání mezi lídry tabulky – zápas FC BS Stars – TJ Klatovy Lorenc 04 – 

domácí v týdnu avizovali, že budou nuceni nastoupit pouze v sestavě 3 + 1 a tak nakonec hosté toto utkání 

gentlemansky skrečli a kontumovali ho ve svůj neprospěch. Oba týmy však už mají postup do první ligy zajištěn. 

To o sestupu do třetí ligy zdaleka rozhodnuto není. Geroj má tradičně výborný podzim, v tomto kole dokázal 

porazit  Magic 4 : 1 a nadále žije nadějí na záchranu. Magic má však vše ve své moci a navíc má k dobru zápas 

proti Mušlák teamu. Modrá nudle prohrála s Vilyž teamem těsně 3 : 4, hosté však byli výrazně lepším týmem. 

Ve třetí lize proběhlo mimořádné utkání. Mochtínská Křeč totiž slavila své 25.výročí založení a toto utkání po 

dohodě se svým soupeřem Veterans Chlistov odehrála v pátek večer za umělého osvětlení. Naše soutěž se tak 

může pyšnit další zajímavostí. Utkání přihlížela početná divácká kulisa, k vidění byl i slavnostní ohňostroj a v 

polovině zápasu i zapálení dýmovnice, což výrazně prodloužilo přestávku, neboť se hřiště na dlouhou dobu 

ocitlo v dýmu. Domácí toto utkání vyhráli jednoznačným výsledkem 8 : 2 a kromě svého výročí mohli oslavit i 

svůj postup do druhé ligy. Smrk je druhým adeptem na postup. Rychlou rotu porazil nejtěsnějším rozdílem 0 : 1 a 

jestli zvládne o tomto víkendu dohrávku proti Divadlu snů může se po roce vrátit zpět do druhé ligy. Na třetí 

místo se posunula Formanka Rozvoj, která těžce otáčela dvoubrankové manko v utkání proti poslednímu Divadlu 

snů a utkání nakonec vyhrála 2 : 3. 

 

O nastávajícím kole budou odehrány veškeré odložené utkání. Věnujte prosím pozornost závěru tohoto 

zpravodaje. Uvedl jsem zde veškerý program zbytku soutěže, včetně veškerých změn, které mě byly nahlášeny.   

 

1.liga 

 

16.kolo 

 

Mengy team Klatovy  - Red Dogs Kal   7 : 3  ( 3 : 1 ) 

Branky : Kadlec 3 (34.,43.,46.), Meszáros 2 (6.,15.), Matějka (5.), König (45.) - Urban 3 

(3.,42.,48.) 

Žluté karty : 0 

Rozhodčí : Roman Gschwendtner - známka 1,00 

Nejlepší hráč utkání : Ondřej Kadlec (Mengy team Klatovy)  

 

Domácí jako favorité zaspali úvod utkání a již v 3.minutě prohrávali 0 : 1 po brance 

hostujícího Urbana. Hostům však vedení vydrželo pouhé dvě minuty a Matějka vyrovnal. 



Hosté rozehráli, jenže ihned z další akce domácích se urodil gól na 2 : 1. Poté se hra 

vyrovnala, další branka padla až v 15.minutě, kdy na 3 : 1 upravil svou druhou brankou v 

utkání Meszáros. Tímto výsledkem skončil i první poločas. V 34. minutě na 4 : 1 navýšil 

Kadlec, za hosty ještě snížil na rozdíl dvou branek Urban. V závěru utkání domácí přidali 

další tři branky a svého soupeře zlomili. Utkání nakonec skončilo jednoznačným vítězstvím 

domácích 7 : 3. Hattrick zaznamenal na straně domácích Kadlec, v dresu hostí se totéž 

podařilo Urbanovi. 
 

AFK Bidlo   - Buvolss Nýrsko      5 : 2  ( 4 : 0 )    
Branky : Johánek 2 (9.,48.), Nový J. ml. (8.), Koželuh V. (17.), Vejskal (20.) - Bošek 2 

(33.,36.) 

Žlutá karta : 0 

Rozhodčí : z lidu Koželuh J. st. (AFK Bidlo) - známka 1,00, k utkání se nedostavil 

delegovaný rozhodčí z týmu  FC Devils Klatovy 

Nejlepší hráč utkání : Martin Vejskal (AFK Bidlo) 

 

Hosté přijeli k utkání do Klatov pouze v základní sestavě 5 + 1 a tak již v 9.minutě prohrávali 

2 : 0, když se postupně trefil Nový ml. a Johánek. Domácí v první půli byli jednoznačně 

lepším týmem a nakonec toto dějství pohodlně vyhráli výsledkem 4 : 0. V druhé půli se 

dokázal dvakrát za sebou prosadit Bošek, sice snížil na 4 : 2, jenže domácí Johánkem dvě 

minuty před koncem pečetili své vítězství. 

  

HPP Milence   - FC Devils Klatovy  1  : 4  ( 0 : 2 ) 

Branky : vlastní (28.) - Kanta M. (11.), vlastní (20.), Pacholík H. (38.-pen.), Hrudička (29.) 

Žluté karty : 0 

Rozhodčí : Roman Gschwendtner – známka 1,50 

Nejlepší hráč utkání : Michal Kanta (FC Devils Klatovy) 

 

Pro domácí existenční zápas o setrvání v první lize nezačal moc dobře, již v 11.minutě 

prohrávali brankou Kanty 0 : 1. V 20.minutě si navíc domácí dali vlastní gól a zkušení hosté si 

už vítězství pohlídali. V úvodu druhé půle sice domácí vlastním gólem snížili na rozdíl 

branky, stav 1 : 2 však trval pouhou minutu, na 1 : 3 upravil Hrudička. V 38.minutě nařídil 

rozhodčí Gschwendtner penaltu, kterou s jistotou proměnil Hynek Pacholík. Domácí tak 

prohráli a definitivně je čeká sestup do druhé ligy. 

 

SK Norton Milence   - SK Chlistov   5 : 0  kontumačně 

- hosté se po dohodě nedostavili k utkání 

 
 

 

 

 

 

 
 

 

Tabulka 1.ligy po 16.kole 

Poř. Název týmu Zápasy Výhra Remíza Prohra Skóre Body 

1. Mengy team Klatovy  14 12 0 2 78 : 28 36 



2. Fireballs Klatovy     14 9 1 4 49 : 40 28 

3. SK Chlistov 14 8 3 3 59 : 42  26 

4. Red Dogs Kal   13 8 2 3 46 : 30 26 

5. AFK Bidlo  13 6 2 5 44 : 40 19 

6. SK Norton Milence    13 5 1 7 35 : 54  16 

7. FC Devils Klatovy  13 5 0 8 31 : 38 14 

8. Buvolss Nýrsko  14 2 0 12 14 : 49 6 

9. HPP Milence 14 1 1 12 29 : 64 4 

Týmu AFK Bidlo  byl odečten 1 bod za 1 neodpískané utkání. 

Týmu SK Chlistov  byl odečten 1 bod za 1 neodpískané utkání. 

Týmu FC Devils Klatovy  byl odečten 1 bod za 1 neodpískané utkání. 

 

2.liga 

 

13.kolo 
 
TJ Klatovy Lorenc 04  - FC BS Stars Klatovy    0 : 5  kontumačně  

- domácí po dohodě nenastoupili k utkání 
 

Modrá nudle Klatovy  - Vilyž team Klatovy      3 : 4  ( 1 : 1 ) 

Branky : Flaks J. (9.), Špaček L. (45.), Janda (49.) - Lapáček 2 (14.,35.), Horejš 2 (26.,50.) 

Žluté karty : 0 

Rozhodčí : Jiří Zavřel (Mušlák team) - známka 1,00  

Nejlepší hráč utkání : Jiří Šmolc st. (Modrá nudle Klatovy)  

 

V úvodu utkání spálili oba týmy několik brankových příležitostí, skóre se měnilo v 9.minutě, 

kdy se dokázal prosadit domácí Flaks. Ve 14.minutě ylo zásluhou branky Lapáčka vyrovnáno 

na 1 : 1. Tímto výsledkem nakonec první poločas skončil. Úvod druhé půle byl v naprosté 

režii hostí, které svého soupeře doslova zmáčkli a nedovolili mu dopředu vůbec nic. Snaha 

hostí byla korunována vedením 1 : 3. Nudle se však dokázala z tlaku vymanit a v poslední 

desetiminutovce utkání dokázala utkání dovést do remízového stavu 3 : 3. K hostům se však 

přiklonila v závěru utkání fotbalová spravedlnost a Lapáček v poslední minutě utkání upravil 

na konečných 3 : 4 pro Vilyž team. 

 

AFK Geroj Klatovy  - Magic Klatovy    4  : 1  ( 2 : 1 ) 

Branky : Vlk 3 (14.,16.,42.), Nový (50.) - Rath (22.) 

Žluté karty : 0 

Rozhodčí : Josef Baštář (Modrá nudle Klatovy)   – známka 1,00  

Nejlepší hráč utkání : Tomáš Vlk (AFK Geroj Klatovy) 

 

Ve slušně hraném utkání rozhodla o výsledku větší produktivita domácích. Hosté si 

nedokázali vytvořit žádné vyložené brankové příležitosti a v závěru utkání měli i velké štěstí, 

když domácí nedokázali proměňovat své brejkové příležitosti. Strůjcem důležité výhry 

domácích byl Tomáš Vlk, který zaznamenal v tomto utkání hattrick. 

 

Mušlák team – ANFK Černý uhlí Klatovy  - odloženo 

 

 



Tabulka 2.ligy po 12.kole 

Poř. Název týmu Zápasy Výhra Remíza Prohra Skóre Body 

1. FC BS Stars Klatovy 12 10 0 2 66 : 18  30 

2. TJ Klatovy Lorenc 04  13 8 0 5 42 : 36 24 

3. ANFK Černý uhlí Klatovy   12 5 3 4 21 : 20 17 

4. Vilyž team Klatovy    12 5 3 4 30 : 34  17 

5. Modrá nudle Klatovy     13 5 1 7 36 : 40 16 

6. Magic Klatovy  12 4 2 6 22 : 33 14 

7. AFK Geroj Klatovy  13 4 1 8 36 : 56 13 

8. Mušlák team  11 2 2 7 29 : 46 8 

Týmu ANFK Černý uhlí Klatovy byl odečten 1 bod za 1 neodpískané utkání. 

Týmu Vilyž team Klatovy byl odečten 1 bod za 1 neodpískané utkání. 

 

 

3.liga 

 

9.kolo 

 

APH Formanka Rozvoj – Veterans SK Chlistov   5 : 0 kontumačně 

- zápas byl odložena na výzvu hostí, ti zápas jarní části neodehráli před zahájením podzimní 

části soutěže 

 

15.kolo 

 

PS Křeč Mochtín  - Veterans SK Chlistov   8 : 2  ( 3 : 0 ) 

Branky :  Kubalík 2 (5.,27.), Šafránek J. ml. 2 (31.,40.), Šup (8.), Rajtmajer (10.), Vejskal 

(48.), Rada (49.) - Juřina O. (28.), Pavlík (32.) 

Žluté karty : 0 

Rozhodčí : Vlastimil Tomášek (APH Formanka Rozvoj) – známka 1,00 

Nejlepší hráč utkání : Michal Šedivec (PS Křeč Mochtín) 

 
Do slavnostního utkání hraného poprvé v historii Klatovské ligy v malé kopané za umělého 

osvětlení se nastupovalo za světel ohňostrojů. Křeč v rámci tohoto utkání slavila 25.výročí 

svého založení a tak bylo mochtínské hřiště doslova obleženo diváky. Domácí, hnáni svými 

fanoušky vstoupili do tohoto utkání výborně a již v 10.minutě vedli nad kompletním týmem 

hostí 3 : 0. Tímto výsledkem skončil nakonec první poločas, hosté si dokázali vytvořit několik 

šancí ke skórování, ale gólmana domácích Šedivce překonat nedokázali. O přestávce místní 

výtržníci zapálili dýmovnice  a tak se kvůli husté mlze musel start druhé půle o několik minut 

odložit. Domácí byli lepším týmem i ve druhém poločase a své výročí nakonec korunovali 

jednoznačnou výhrou v poměru 8 : 2. Oba góly hostů padli po chybách v rozehrávce 

domácích. Domácí nakonec kromě výhry slavili v rámci svého výročí i postup do druhé ligy, 

takže v místní hospůdce na hřišti bylo určitě pořádně veselo.  

 
 

 

Rychlá rota Klatovy  - ST Smrk Klatovy    0 : 1  ( 0 : 0 ) 

Branky : Zdeněk (35.) 

Žluté karty : 0 

Rozhodčí : Jaroslav Rehák (SH Bukvy Tokio) – známka 1,00  



Nejlepší hráč utkání : Dušan Turek (Rychlá rota Klatovy) 

 

Hosté kráčí mílovými kroky k návratu do druhé ligy a tak se do tohoto utkání postavili ve své 

kompletní sestavě. Domácí jim však byli více než rovnocenným soupeřem a svou kůži 

nechtěli prodat zadarmo. Utkání nakonec rozhodla jediná branka, která padla z kopačky 

hostujícího Františka Zdeňka v 35.minutě. Výborně zachytal domácí gólman Turek, který byl 

za svůj výkon vyhlášen mužem utkání. 
 

Divadlo snů Klatovy  - APH Formanka Rozvoj    2 : 3  ( 1 : 0 )  
Branky : Ešner J. (20.), Nadymáček (31.) - Osvald 3 (34.,35.,46.) 

Žluté karty : 0 

Rozhodčí :  Josef Novák (Tady a teď Nýrsko) – známka 1,00 

Nejlepší hráč utkání : Pavel Osvald (APH Formanka Rozvoj)  

 

Domácí zvolili v první půli taktiku nakopávaných míčů na Nadymáčka a tato taktika nakonec 

přinesla ovoce v podobě branky Ešnera z 20.minuty utkání. Když v 31.minutě Nadymáček 

zvýšil na 2 : 0 vypadalo to s akciemi hostů velmi špatně. Hráči Rozvoje pochopili, že musí 

držet míč na zemi a tato změna herního projevu jim přinesla branku Osvalda na 2 : 1. O 

minutu později stejný hráč vyrovnal na 2 : 2. Domácí tato branka vykolejila a hráčů Rozvoje 

bylo najednou plné hřiště. Lepší Rozvoj nakonec z tohoto utkání vydoloval všechny tři body, 

čtyři minuty před koncem zkompletoval svůj hattrick Osvald a upravil na konečných 2 : 3. 
 

SH Bukvy Tokio  -  Tady a teď Nýrsko    2  : 2  ( 1 : 0 ) 

Branky : Volf (5.), Netrval (48.) - Novák (26.), Kovacz I. (35.) 

Žluté karty : 0 

Rozhodčí :  Jiří Papoušek (Rychlá rota Klatovy) – známka 1,00 

Nejlepší hráč utkání : Ivan Kovácz (Tady a teď Nýrsko) 
 

Vyrovnané utkání se šancemi na obou stranách, řada jich však zůstala nevyužita. Body se tak 

v tomto utkání spravedlivě dělili, pro hosty je to tak další podzimní zápas kdy bodovali a opět 

potvrdili svou dobrou formu. 

 

Tabulka 3.ligy po 15.kole 

Poř. Název týmu Zápasy Výhra Remíza Prohra Skóre Body 

1. PS Křeč Mochtín   13 9 1 3 38 : 21 28 

2. ST Smrk Klatovy     12 8 2 2 32 : 12 26 

3. APH Formanka Rozvoj 13 7 3 3 30 : 26  23 

4. SH Bukvy Tokio    13 6 4 3 40 : 24  21 

5. Veterans SK Chlistov  13 6 0 7 37 : 41 18 

6 Rychlá rota Klatovy 13 3 3 7 25 : 29 12 

7. Tady a teď Nýrsko  13 2 3 8 29 : 48 8 

8. Divadlo snů Klatovy 12 1 2 9 14 : 45 5 

Tým Camel Luby byl ze soutěže vyloučen. 

Týmu Tady a teď Nýrsko byl odečten 1 bod za 1 neodpískané utkání. 

Týmu APH Formanka Rozvoj byl odečten 1 bod za 1 neodpískané utkání. 

Týmu SH Bukvy Tokio byl odečten 1 bod za 1 neodpískané utkání. 
 
 

Disciplinární trest : 

Týmu FC Devils Klatovy  byl odečten 1 bod za 1 neodpískané utkání. 



 
Zbývající program :    
 
1.liga 

 
Dohrávka 12.kola ---- 4.10.2014 

Poř.č. Zápas Místo Čas Rozhodčí 

045 AFK Bidlo -Norton Milence  Masarykova ZŠ, KT SO   12,00 HPP Milence 

047 FC Devils  - SK Chlistov   Masarykova ZŠ, KT SO   10,30 Buvolss N. 

 

Dohrávka 14.kola ---- 5.10.2014 

Poř.č. Zápas Místo Čas Rozhodčí 

055 HPP Milence - Red Dogs Kal  Milence NE   15,00 N.Milence 

–----------------------------------------------------------------------------------------------- 

 
17.kolo ---- 11.-12.10.2014 

Poř.č. Zápas Místo Čas Rozhodčí 

065 FC Devils  - AFK Bidlo  Masarykova ZŠ, KT SO   10,30 N.Milence 

066 Buvolss Nýrsko - Mengy team   Nýrsko, sjezdovka NE   14,00 HPP Milence 

067 Red Dogs Kal - Norton Milence  Masarykova ZŠ, KT NE     9,00  Mengy team 

068 SK Chlistov   - Fireballs  Chlistov NE   10,30 AFK Bidlo 

POZOR !!! Změna hracího dne a času utkání. 

POZOR !!! Změna delegace rozhodčího. 

HPP Milence – volno 

 

18.kolo ---- 18.-19.10.2014 

Poř.č. Zápas Místo Čas Rozhodčí 

069 Fireballs - Red Dogs Kal  Masarykova ZŠ, KT NE   12,00 Buvolss N. 

070 N. Milence - Buvolss Nýrsko  Milence SO   14,00 HPP Milence 

071 Mengy team  -FC Devils  Masarykova ZŠ, KT NE     9,00 Red Dogs 

072 AFK Bidlo  - HPP Milence  Masarykova ZŠ, KT SO   12,00 SK Chlistov 

POZOR !!! Změna delegace rozhodčího. 

SK Chlistov - volno 

 

2.liga 

 
Dohrávka 9.kola ---- 5.10.2014 

Poř.č. Zápas Místo Čas Rozhodčí 

108 Vilyž team - FC BS Stars  Pod Vodojemem,KT NE   11,00 Mušlák team 

107 Magic  - Mušlák team  Masarykova ZŠ, KT NE   15,00 TJ Klatovy 

 

Dohrávka 13.kola ---- 4.10.2014 

Poř.č. Zápas Místo Čas Rozhodčí 

121 Mušlák team  - ANFK Č.uhlí  Masarykova ZŠ, KT SO 9,00 Vilyž team 

 

–------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 

 

14.kolo ---- 11.-12.10.2014 

Poř.č. Zápas Místo Čas Rozhodčí 

125 ANFK Č.uhlí - AFK Geroj  Masarykova ZŠ, KT SO   15,00 Magic 

126 Magic - Modrá nudle Masarykova ZŠ, KT NE   15,00 FC BS Stars 



127 Vilyž team - TJ Klatovy Lorenc  Pod Vodojemem,KT NE   11,00 Magic 

128 FC BS Stars - Mušlák team  Stadion Rozvoj, KT NE   14,00 TJ Klatovy 

POZOR !!! Změna hracího dne a času utkání. 

 

3.liga 

 
Dohrávka 12.kola ---- 5.10.2014 

Poř.č. Zápas Místo Čas Rozhodčí 

173 ST Smrk – Divadlo snů Sokol.stadion, KT NE   10,30 Formanka R. 

 

 

16.kolo ---- 11.-12.10.2014 

Poř.č. Zápas Místo Čas Rozhodčí 

189 PS Křeč Mochtín – Divadlo snů Mochtín NE   13,00 Veterans 

190 Veterans – Rychlá rota Chlistov SO   13,30 ST Smrk 

191 ST Smrk – SH Bukvy Tokio Sokol.stadion, KT NE   10,30 Tady a teď 

192 Tady a teď – Formanka Rozvoj Masarykova ZŠ, KT SO 9,00 Rychlá rota 

POZOR !!! Změna hracího dne a času utkání. 

 

 

 
 

 

Oficiální internetové stránky soutěže 

Klatovská KAPITOL liga 2014 v malé kopané jsou 
www.afl.cab.cz 

 

www.malyfotbal.cz 

 

 

 

Hlavní sponzor Klatovské KAPITOL ligy 2014 v malé 

kopané 

 

 

 

 

Sponzoři 

Klatovské 

KAPITOL ligy 

2014 v malé 

kopané 

 

http://www.malyfotbal.cz/


                    

 
 

 

 

 


